



PROGRAM: FOTTUR LYCIAN WAY

FOTTUR LANGS THE LYCIAN WAY I TYRKIA

🍴 7 frokoster, 5 nistepakker og 2 middager inkludert

Dag 1

Velkommen til Tyrkia og Ciralı

Antalya - Ciralı

🍴 Middag

Vi ankommer Antalya flyplass midt på dagen. Vårt lokale vertskap møter oss og tar oss med til hotellet vårt i Kemerregionen. Kjøreturen hit vil ta omtrent 1 time. Dette området ved kysten er kjent for sine vakre strender og rolige atmosfære, med fjellene like ved. Frodig vegetasjon strekker seg ned mot strandkanten, og vi får første smak av denne uken med kystlandskap. Vi tar inn på en hyggelig hotell i Camyuva, hvor vi får servert middag. I kveld blir vi litt kjent med resten av gruppen, før vi knyter turskoene i morgen.

Dag 2

Første fottur langs Tyrkias kyst

Paradisbukta - Phaselis - Tekirova

🍴 Frokost, nistepakke

📍 ca. 10 km

Allerede på første etappe ser vi det store mangfoldet som finnes langs denne flotte kyststien. Dagens starter ved paradisi-stranden med langstrakt sandstrand og middelhavsbris. Deretter går veien videre innover langs skogkledd sti, men vi holder oss nær kysten og utsikten. Kanskje hilser lokale dyre- og fuglearter på oss? Landskapet er litt kupert, men stort sett flatt.

Veien går videre inn til Phaselis, en tidligere travel havneby med sine ruiner og amfiteatre. Vi avslutter turen ved ankomst Tekirova, en avslappende og sjarmerende liten by, hvor vi skal bo i natt. Her kan vi utforske små kafeer, butikker eller bare ta inn atmosfæren i gatene.

Dag 3

I antikkens fotspor med havbris

Adrasan - Mount Musa - Olympos - Ka?

🍴 Frokost, nistepakke

📍 9 km

Etter en herlig frokost starter vandringen vår. Første stopp blir den antikke byen Olympos, hvor byens navn gir et hint om hva som venter oss her. Byens historie lever videre i godt bevarte ruiner fra store arenaer, akvedukter og teatre. Vi vil kunne se den evige ild som har brent her i over 2000 år, og lærer om både vitenskapen og historien bak. Man kan forestille seg livene som har blitt levd her, og reist gjennom den tidligere trafikkerte handelsruten i Lycia. Vi finner veien videre til et litt mer skjult område ved navn Çamlıburun, før vi finner veien tilbake til et hyggelig sted for lunsjpause. Frister det kanskje med en badepause også? Etter en herlig dag på tur drar vi til strandbyen Adrasan, hvor vi skal bo de neste to nettene. Dagens etappe er litt kupert, med et par hundre meter nedstigning.

Dag 4

Hviledag på Adrasan stranden

Egentid ved havet

🍴 Frokost

Dagen i dag er helt fri for egen utforsking av Adrasan-stranden. Denne lille bukten har en rolig atmosfære og er kjent for sine flotte strender og nærhet til vakre kyststier. Vil du bruke dagen ved vannet, eller kanskje utforske nærområdet til fots eller i båt? Dagen står til fri disposisjon, før neste fottur i morgen.

Dag 5

Kystlandsbyer ved foten av Taurusfjellene

Gelidonya - Karaöz

🍴 Frokost, nistepakke

📍 ca 13 km

Tilbake på fottur! I dag utforsker vi kyststrekket mellom Gelidonya-fyrtårnet, bygget under det osmanske riket, og Karaöz, en herlig liten perle ved foten av Taurusfjellene. Etter en herlig dag på tur setter vi kursen mot Demre (ca 1 times kjøretid) hvor vi møter igjen bagasjen vår, og tar inn på et hyggelig hotell for de neste to nettene.

Dag 6

Tyrkisk landsbysjarm

Kapakli Koyu - Ucagiz

☞ Frokost, nistepakke

📍 9 km

Vi begynner dagens vandring fra landsbyen Kapakli Koyu og følger delvis skogkledd og småkupert kystlinje til Simena-landsbyen - faktisk den eneste landsbyen i Tyrkia som kun er tilgjengelig enten til fots eller med båt! Vi vandrer via Gokkaya-landsbyen, og kanskje vi stopper her for å ta inn den hyggelige atmosfæren og landsbysjarmen. På det siste stykket inn til Ucagiz går vi forbi flotte klipper og olivenlunder, før vi kommer godt frem til middag og hvile på hotellet.

Dag 7

Havnebyer og spor fra antikken

Sahilkilimli - Uzum Iskelesi

☞ Frokost, middag, nistepakke

📍 ca 10 km

Dagens etappe, og ukens siste, går fra Sahilkilimli til Uzum Iskelesi, via den antikke byen Appolonia. Byen ble grunnlagt 300 år f.Kr., og var opprinnelig en hyllest til guden Apollo. I dag er det en gullgruve for arkeologer, og et spennende stopp for den historieinteresserte. Middag og overnatting vil bli arrangert i storsjarmøren av en by - Ka?. Vi samler oss til en hyggelig avslutningsmiddag, og takker for turen!

Dag 8

Hjemreise

Antalya - Norge

☞ Frokost

Vi setter kursen mot flyplassen i Antalya tidlig morgen, og sier farvel til middelhavseventyret. Ankomst Oslo lufthavn på ettermiddagen.

PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Flyreise tur/retur Oslo-Antalya direkte m/ Norwegian
- 7 overnattinger i hotell/gjestehus m/ alle frokoster
- Lunsjpakker på fotturene
- 2 middager
- All transport iht. program
- Bagasjetransport ved hotellbytter
- 5 fotturer med lokale guider (engelsktalende)

- Norsk reiseleder fra Escape

Dette er ikke inkludert

- Reise- og avbestillingsforsikring
- Drikkevarer der ikke spesifisert
- Evt. tips til lokale guider

Overnattingssteder for denne reisen:

Camyuva - Istanbul Beach Hotel Erdem Hotel *(eller tilsvarende)*

Tekirova - Millenium Hotel *(eller tilsvarende)*

Adrasan (2 netter) - Yavuz Motel eller Lykia Adrasan Hotel *(eller tilsvarende)*

Demre (2 netter) - Demyra Boutique Hotel *(eller tilsvarende)*

Kas - Cinar Boutique Hotel *(eller tilsvarende)*

Med forbehold om bytte til tilsvarende hoteller ved evt. overbooking eller andre problemer som kan oppstå utenfor Escape Travel sin kontroll.